※大会参加補助金実績報告書の記入例
様式４号の２

令和　〇年　〇月　〇日

４．スポーツ大会参加奨励事業　　　　　　該当項目に○を付ける

(1)　全国・全道大会参加

(2)  胆振スポーツフェスタ

スポーツ大会参加補助金実績報告書
下記のとおり、補助金の交付を受けるため、関係書類を添えて実績報告いたします。
記
1． 大 会 名　　　　第２２回全国中学生スポーツ大会
２．期　  日　　　　自　令和　〇　年　８　月　１　日

　　　　　　　　　　　　至　令和　〇　年　８　月　３　日　　　　　３　日間

　　３．開催場所　　　　国立競技場（東京都新宿区）
４．補助金額　　　　１１４，０００　　円

５．添付書類　　　 　　　 ①　大会結果
　　　　　　　　　　　　　　　②
　　６．参加者人数　　３　 人　（男子　　３　人・女子　　　　人）

	氏　　　名
	年齢
	性別
	職　　業
	住　　　　所
	備　　考

	白老　太郎
	30
	男
	教師
	白老町栄町〇―〇

	社台　次郎
	15
	男
	白老中
	字社台〇―〇

	竹浦　三郎
	14
	男
	白翔中
	字竹浦〇―〇

（一財）白老町体育協会　会長　様
団体名　白老ヤングスポーツ少年団
申請者

代表者　団長　白老　太朗　　　印
様式４号の２

令和　　年　　月　　日

４．スポーツ大会参加奨励事業　　　　　　該当項目に○を付ける

(1)　全国・全道大会参加

(3)  胆振スポーツフェスタ

スポーツ大会参加補助金実績報告書
下記のとおり、補助金の交付を受けるため、関係書類を添えて実績報告いたします。
記
1． 大 会 名

２．期　  日　　　　自　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　至　令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　日間
　　３．開催場所
４．補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５．添付書類　　　 　　　 ①　大会結果

　　　　　　　　　　　　　　　②
　　６．参加者人数　　　　 人　（男子　　　　人・女子　　　　人）

	氏　　　名
	年齢
	性別
	職　　業
	住　　　　所
	備　　考

（一財）白老町体育協会　会長　様
団体名

申請者

代表者　　　　　　　　　　　　　　　印